
ZARZĄDZENIE NR 140/2019
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie w sprawie ogłoszenia I przetargu ofertowego na sprzedaż skutera śnieżnego

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t,j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w formie przetargu ofertowego skuter śnieżny marka ALPINE, Model 
SHERPA 122, rok produkcji 2005, stanowiący własność Gminy Miejskiej Kowary.

§ 2. Powołuje się Komisję do przeprowadzenia przetargu, o którym mowa w § 1. w składzie:

1. Stanisław Krasuski – Przewodniczący Komisji

2. Paulina Gierałt – członek Komisji

3. Ewa Gorzycka – członek Komisji

4. Małgorzata Depczyńska – członek Komisji

§ 3. Do zadań Komisji przetargowej należy:

1. Przygotowanie oraz podanie do publicznej wiadomości informacji o przetargu.

2. Przeprowadzenie przetargu.

3. Sporządzenie protokołu z przeprowadzonego przetargu.

4. Podanie do publicznej wiadomości informacji o wyniku przetargu.

§ 4. Zasady przeprowadzenia przetargu określa regulamin przetargu, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 5. Ogłoszenie o przetargu stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia i podlega ogłoszeniu na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Miejskiej Kowary, www.kowary.pl oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miasta w Kowarach.

§ 6. Ustanawia się wzór umowy sprzedaży skutera śnieżnego.

§ 7. Ustala się cenę wywoławczą skutera w wysokości ustalonej w wycenie rzeczoznawcy.

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 394C91EE-1368-442B-A106-C53900497A65. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 140 /2019
Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 29 sierpnia 2019

Regulamin przeprowadzenia przetargu ofertowego na sprzedaż skutera śnieżnego będącego mieniem
Gminy Miejskiej Kowary

1. Niniejszy regulamin określa zasady i sposób przeprowadzenia przetargu na sprzedaż skutera śnieżnego
będącego własnością Gminy Miejskiej Kowary.
2. Postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu ofertowego i jest jawne.
3. Celem postępowania jest sprzedaż skutera śnieżnego oraz uzyskanie jak najwyższej ceny sprzedaży.
4.  Czynności  związane  z  przeprowadzeniem przetargu  wykonuje  Komisja  Przetargowa  powołana  przez
Burmistrza Miasta Kowary.
5. Szczegółowe warunki sprzedaży określa wzór umowy sprzedaży, stanowiący załącznik nr 2 do ogłoszenia
o przetargu na sprzedaż skutera śnieżnego.
6.  W przetargu nie  mogą uczestniczyć osoby wchodzące w skład Komisji  Przetargowej oraz małżonek
wstępny,  zstępny,  rodzeństwo, powinowaty w tej  samej  linii  lub stopniu,  osoba pozostająca w stosunku
przysposobienia oraz jej  małżonek,  a  także osoby,  które pozostają z  członkami  Komisji  przetargowej w
takim stosunku prawnym lub faktycznym, że może budzić to uzasadnione wątpliwości co do bezstronności
Komisji Przetargowej. Uczestnicy przetargu składają stosowne pisemne oświadczenia o braku okoliczności
wyłączających  możliwość  uczestniczenia  w  przetargu,  stanowiącego  załącznik  nr  1  do  niniejszego
Regulaminu.
7.  Warunkiem  przystąpienia  do  przetargu  jest  wpłata  wadium  w  wysokości  i  terminie  wg  warunków
określonych w ogłoszeniu oraz złożenie oferty.
8. Wpłacone wadium zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia skutera,uczestnikowi, który wygra przetarg,
zaś pozostałym uczestnikom zostanie zwrócone w terminie 5 dni od dnia przetargu w ten sam sposób, w jaki
wadium zostało wpłacone przez uczestnika.
9. Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy uczestnik, który wygra przetarg uchyla się od zawarcia
umowy.
10.  Wymagania  jakim  powinna  odpowiadać  oferta  w  prowadzonym  przetargu  określone  zostały  w
ogłoszeniu o przetargu na sprzedaż skutera.
11.  Oferent  oświadcza, że zapoznał  się z Regulaminem przeprowadzania przetargu, stanem technicznym
skutera  śnieżnego  oraz  projektem  umowy  (wzór  oświadczenia  stanowi  Załącznik  nr  1  do  niniejszego
regulaminu.
12. Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników, jeżeli chociaż jeden uczestnik zaoferuje cenę co
najmniej równą cenie wywoławczej.
13. Komisja przetargowa wybierze oferenta, który zaoferuje najwyższą cenę.
14. Wybrana zostanie oferta zawierająca najwyższą cenę, w przypadku zaoferowania takiej samej ceny przez
więcej niż jednego oferenta, przetarg będzie kontynuowany w formie ustnej licytacji, aż do wyboru oferenta,
który zaproponuje najwyższą cenę.
15.  Przetarg  otwiera  Przewodniczący  Komisji  przetargowej  przekazując  uczestnikom  informacje  o
przedmiocie przetargu, cenie wywoławczej, podaje imiona i nazwiska osób fizycznych, albo nazwy firm,
które  złożyły ofertę.  Informuje,  że  ogłaszającemu przetarg przysługuje  prawo zamknięcia  przetargu bez
podania przyczyny.
16. Z przetargu Komisja sporządza protokół, który w szczególności powinien zawierać:
a) miejsce i czas przetargu,
b) imiona i nazwiska osób prowadzących przetarg,
c) ilość osób uczestniczących w przetargu,
d) wysokość ceny wywoławczej,
e) wysokość zaoferowanej ceny nabycia,
f) podpisy – przewodniczącego Komisji, członków Komisji, nabywcy skutera.
17. Przetarg uważa się za zakończony wynikiem negatywnym, jeżeli nie wpłynie żadna oferta.
18. Protokół z przeprowadzonego przetargu stanowi podstawę do zawarcia umowy sprzedaży skutera.

Id: 394C91EE-1368-442B-A106-C53900497A65. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Regulaminu 
przeprowadzenia przetargu ofertowego 

na sprzedaż skutera śnieżnego 
będącego mieniem Gminy Miejskiej Kowary

…………………………………………….
 IMIĘ I NAZWISKO/NAZWA FIRMY

……………………………………………………….
                      ADRES

……………………………………………………….
          TEL. KONTAKTOWY

 
OŚWIADCZENIE

Niniejszym oświadczam, ze zapoznałem/am się z Regulaminem przeprowadzenia przetargu,

stanem technicznym pojazdu oraz projektem umowy i nie wnoszę do nich zastrzeżeń.

Nie  podlegam  wyłączeniu  na  postawie  pkt  6  „Regulaminu  przeprowadzenia  przetargu  

na sprzedaż skutera śnieżnego będącego mieniem Gminy Kowary” tj.  nie  jestem  małżonkiem,

wstępnym, zstępnym, rodzeństwem, powinowatym w tej samej linii lub stopniu, osobą  pozostającą

w stosunku przysposobienia oraz jej małżonkiem któregokolwiek z członków komisji przetargowej,

a także osobą, która pozostaje z którymkolwiek z członków komisji przetargowej w takim stosunku

prawnym lub faktycznym, że może budzić to uzasadnione wątpliwości co do bezstronności komisji

przetargowej.

Jednocześnie informuję, że zgodnie z wymogami dokonałem wpłaty wadium w wysokości 

………... zł (słownie………………………………….......................................................................) 

i przedstawiam w załączeniu dowód wpłaty. Jednocześnie zobowiązuję się w przypadku wybrania 

mojej oferty do zawarcia umowy, której projekt stanowi Załącznik Nr 2 do Ogłoszenia o przetargu 

na sprzedaż skutera śnieżnego , w terminie podanym przez Sprzedającego.

………………………………………………   ……………………………………………..

      MIEJSCOWOŚĆ, DATA PODPIS OSOBY UPRAWNIONEJ

Id: 394C91EE-1368-442B-A106-C53900497A65. Podpisany Strona 2



       Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 140 /2019
        Burmistrza Miasta Kowary
        z dnia 29 sierpnia 2019

Ogłoszenie o przetargu na sprzedaż skutera śnieżnego
Burmistrz Miasta Kowary

ogłasza I przetarg ofertowy na sprzedaż skutera śnieżnego

1. Nazwa i siedziba sprzedającego:
Gmina Miejska Kowary
ul. 1-go Maja 1A
58-530 Kowary
NIP 611-00-04-982 
2. Rodzaj, typ pojazdu objętego postępowaniem:
marka/model skutera: skuter śnieżny ALPINE SHERPA 122
nr rejestracyjny: nie rejestrowany
rok produkcji 2005
numer identyfikacyjny VIN 6141
pojemność/moc silnika: 1360 cm3/55KW (75KM)
rodzaj silnika: z zapłonem iskrowym
rodzaj pojazdu – transportowy
liczba suwów 2
liczba cylindrów 4
wskazanie drogomierza 534 km
okres eksploatacji pojazdu 169 mies. 05.05.15-19.06.18
3. Wartość pojazdu:
Cena wywoławcza pojazdu wynosi: 20.700,00 zł brutto
4. Wadium
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wymaganego wadium w wysokości 2.000,00
złotych (słownie: dwa tysiące złotych 00/100).
Wadium należy wpłacić najpóźniej w przeddzień przetargu do godziny 14.00 przelewem na konto:
PKO Bank Polski S.A. Oddział Jelenia Góra  08 1020 2124 0000 8002 0011 1641 z dopiskiem
"Wadium przetargowe na zakup skutera śnieżnego".
Wpłacone wadium zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia uczestnikowi, który przetarg wygra.
Pozostałym uczestnikom, które wpłaciły wadium na konto zostanie ono zwrócone w terminie 5 dni
od dnia  dokonania  wyboru  lub  odrzucenia  oferty.  Wadium nie  podlega  zwrotowi  w przypadku
uchylenia się od zawarcia umowy przez oferenta, który przetarg wygrał.
5. Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta w prowadzonym przetargu:
Oferta pod rygorem nieważności powinna być sporządzona w formie pisemnej musi zawierać:
a) imię i nazwisko, dokładny adres i telefon kontaktowy lub nazwę firmy, siedziby oferenta, telefon,
fax, e-mail, NIP, REGON,
b)  w przypadku przystąpienia do przetargu osoby prawnej  należy do oferty dołączyć  aktualny
wyciąg z właściwego rejestru wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu
składania ofert.
c) oświadczenie oferenta, że zapoznał się z regulaminem przeprowadzenia przetargu ofertowego na
sprzedaż  skutera  śnieżnego  będącego  mieniem  Gminy  Miejskiej  w  Kowarach,  ze  stanem
technicznym przedmiotu przetargu oraz projektem umowy (wzór oświadczenia stanowi stanowi
załącznik nr 1 do w/w Regulaminu).

Id: 394C91EE-1368-442B-A106-C53900497A65. Podpisany Strona 1



d) kopię dowodu wpłaty wadium.
e) wypełniony formularz ofertowy stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia.
7) oświadczenie stanowiące załącznik nr 3 do niniejszego ogłoszenia.

6. Warunki odrzucenia oferty:
Oferta zostanie odrzucona jeżeli:
a) została złożona po wyznaczonym terminie lub w niewłaściwym miejscu.
b)w przypadku braku uiszczenia wadium.
7. Inne informacje:
a) wybrana zostanie oferta zawierająca najwyższą cenę, w przypadku zaoferowania takiej samej
ceny przez więcej niż jednego oferenta, przetarg będzie kontynuowany w formie ustnej licytacji, aż
do wybrania oferenta, który zaproponuje najwyższą cenę,
b) nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia przelewem na rachunek bankowy wskazany
przez sprzedającego w terminie 3 dni od daty zawarcia umowy sprzedaży skutera,
c) wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi niezwłocznie po zaksięgowaniu kwoty wpłaty
na koncie Gminy Kowary,
d) nabywca pojazdu ponosi wszelkie koszty w związku z jego nabyciem.
e) Gmina Kowary nie ponosi odpowiedzialności za stan techniczny sprzedawanego w przetargu
skutera i zastrzega możliwość unieważnienia przetargu bez podania przyczyny.
8. Termin, miejsce i tryb złożenia oferty:
Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie oznaczonej napisem „OFERTA PRZETARGOWA NA
ZAKUP SKUTERA ŚNIEŻNEGO” w Biurze Obsługi  Klienta  Urzędu Miejskiego w Kowarach
przy ulicy 1-go Maja 1A, 58-530 Kowary, pok. nr 1, budynek A do dnia 07 października 2019 do
godziny 09.45, Termin związania ofertą wynosi 30 dni.
9. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu:
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 07 października  2019 roku o godzinie 10.00 w Urzędzie Miejskim w
Kowarach przy ulicy 1-go Maja 1A w Sali Rajców na I piętrze, budynek A.
10. Miejsce i termin w którym można obejrzeć skuter będący przedmiotem umowy:
Skuter będący przedmiotem przetargu można oglądać na terenie Miejskiej Służby Ratowniczej w
Kowarach, ul. Zamkowa 2A od poniedziałku do piątku w godzinach 8.00-14.00 po wcześniejszym
uzgodnieniu  terminu.  Szczegółowych  informacji  udziela  Pan  Stanisław  Krasuski  Naczelnik
Wydziału  Rozwoju  Miasta,  tel.  75  6456110,  e-mail:  s  tanislaw.krasuski@kowary.pl oraz  Pani
Paulina Gierałt, e-mail: paulina.gieralt@kowary.pl
11.Klauzula informacyjna

Zgodnie  z  art.  13  Rozporządzenia  Parlamentu  Europejskiego  i  Rady  (UE)  2016/679  z  dnia
27 kwietnia  2016 r.  w sprawie  ochrony osób fizycznych w związku z  przetwarzaniem danych
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) zwane dalej „RODO”, informuję, iż:

1. Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest  Burmistrz Miasta Kowary z siedzibą
58-530 Kowary, ul. 1-go maja 1A.

2. Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzenia procedury przetargu
ofertowego na sprzedaż skutera śnieżnego.  

3. Podstawą przetwarzania danych osobowych przez Burmistrza Miasta Kowary jest wypełnie-
nie obowiązku ustawowego wynikającego z konieczności przeprowadzenia procedury prze-
targowej. 

4. Podane dane będą przetwarzane w związku z przeprowadzeniem przetargu ofertowego na
sprzedaż skutera śnieżnego.

5. Dane osobowe nie będą udostępniane innym odbiorcom, z wyjątkiem przypadków przewi-
dzianych przepisami prawa w szczególności art. 9 ust. 2 RODO. 

Id: 394C91EE-1368-442B-A106-C53900497A65. Podpisany Strona 2

mailto:stanislaw.krasuski@kowary.pl
mailto:stanislaw.krasuski@kowary.pl


6. Dane będą przechowywane przez  okres  zgodny z terminami wynikającymi  z  prawa po-
wszechnie obowiązującego.

7. Posiada Pan/Pani prawo dostępu do treści swoich danych oraz z zastrzeżeniem przepisów 
prawa: prawo ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo do przenosze-
nia danych, prawo do wniesienia sprzeciwu, prawo do cofnięcia zgody w  dowolnym mo-
mencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie 
zgody przed cofnięciem.

8. Ma Pan/Pani prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.
9. Pana/Pani dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą poddane profi-

lowaniu.

Id: 394C91EE-1368-442B-A106-C53900497A65. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Ogłoszenia o przetargu 
           na sprzedaż skutera śnieżnego

Oferta na zakup  skutera śnieżnego

Miejscowość i data: …………......................................................……………………………..

Imię i nazwisko /nazwa firmy/ oraz miejsce zamieszkania /adres siedziby firmy/: 

………………………………………………............………………………………………..……………………………………………………….

………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………………….............................................................

............................................................................................................

Numer PESEL ………………………………………………………………………………………….

Numer NIP………………………………………………………………………………………………

Numer REGON ……………………………………………………………………………………….

Telefon …………………………………………………………………………………………………...

Ja niżej podpisany oświadczam, że zapoznałem się z warunkami postępowania przetargowego określonymi 

w ogłoszeniu o przetargu na sprzedaż skutera śnieżnego, z Regulaminem przeprowadzenia przetargu 

ofertowego na sprzedaż skutera, będącego mieniem Gminy Kowary oraz z treścią wzoru umowy stanowiącej

Załącznik nr 2 do Ogłoszenia o przetargu na sprzedaż skutera.

Akceptując  warunki  udziału  w  postępowaniu  oraz  po  zapoznaniu  się  ze  stanem  technicznym  pojazdu

składam ofertę zakupu  skutera śnieżnego.

Za kwotę brutto ………….……….złotych (słownie: ……………………………………złotych)

…………………………………… ……………………………………………….
        (miejscowość, data)                                                                                                                     (czytelny podpis)

Id: 394C91EE-1368-442B-A106-C53900497A65. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2 do Ogłoszenia o przetargu
na sprzedaż skutera śnieżnego

PROJEKT

UMOWA SPRZEDAŻY SKUTERA ŚNIEŻNEGO

Zawarta w dniu  …………. 2019 r. pomiędzy Gminą Miejską Kowary z siedzibą w Kowarach
przy  ul. 1-go Maja 1A, 58-530 Kowary
zwaną dalej Sprzedającym
NIP: …………………………………...
REGON: …………………………….
reprezentowaną przez:
Burmistrza –  Elżbietę Zakrzewską
przy kontrasygnacie
Skarbnika Gminy – Agaty Młodawskiej
a  
Panem/Panią  ………….,  zam.  ………….,  legitymującego  się  dowodem  osobistym   nr
…………….,  wydanym przez  …………………….,  prowadzącego  działalność  gospodarczą  pod
nazwą  …………………………….. z  siedzibą  w  …………………….. wpisaną  do  Centralnej
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, 
NIP: …………………..
REGON: ………………….
zwanym w dalszej części umowy KUPUJĄCYM

W wyniku przeprowadzonego przetargu ofertowego na sprzedaż skutera śnieżnego została zawarta
umowa o następującej treści:

§1
Przedmiotem umowy jest  sprzedaż skutera śnieżnego marki ALPINE, model SHERPA 122, rok
produkcji 2005,nr VIN 6141 .

§2
Sprzedający zobowiązuje się przenieść na Kupującego własność skutera śnieżnego określonego 
w § 1 i wydać go Kupującemu po dokonaniu wpłaty kwoty, o której mowa w § 4 .

§ 3
1. Sprzedający oświadcza, że skuter śnieżny będący przedmiotem umowy stanowi jego własność,

jest wolny od wad prawnych oraz praw osób trzecich i nie toczy się żadne postępowanie, którego
przedmiotem jest ten skuter śnieżny oraz nie stanowi on również przedmiotu zabezpieczeń.

2. Kupujący stwierdza, że znany jest mu stan techniczny nabywanego skutera śnieżnego i zrzeka
się dochodzenia wszelkich roszczeń z tytułu wad fizycznych pojazdu.

3. Kupujący oświadcza, że sprawdził oznaczenia numerowe skutera śnieżnego  i nie wnosi do nich
zastrzeżeń.

§4
1. Cena nabycia przedmiotu umowy określonego w §1, ustalona w wyniku przetargu ofertowego, 

wynosi …………………zł brutto (słownie:………………………………..................................)
2. Na  poczet  ceny  nabycia  Sprzedający  zalicza  Kupującemu  wpłaconą  kwotę  wadium  w

wysokości: ………… zł (słownie:………………………………………………………..………).
3. Pozostała do zapłaty na rzecz Sprzedającego kwota po zaliczeniu wadium określonego w ust. 2

wynosi: ………….. zł (słownie:…………………………………………………………...………)

Id: 394C91EE-1368-442B-A106-C53900497A65. Podpisany Strona 5



§5
1. Zapłaty pozostałej kwoty, o której mowa w §4 ust. 3 Kupujący dokona w formie przelewu,  

w terminie  3  dni  od  dnia  zawarcia  niniejszej  umowy,  na  rachunek  bankowy Sprzedającego
……………………………………………………………………………… .

2. Strony ustaliły, że wszelkiego rodzaju koszty transakcji wynikające z realizacji ustaleń niniejszej
umowy oraz wszelkie opłaty obciążają Kupującego.

3. Datą zapłaty należnej  kwoty jest  data  wpływu kwoty określonej  w § 4 ust.  1   na rachunek
określony w ust. 1 .

 §6
1. Wydanie  przedmiotu  sprzedaży nastąpi  w siedzibie  Sprzedającego,  niezwłocznie  po  zapłacie

całej kwoty nabycia, o której mowa w § 4. na podstawie protokołu zdawczo odbiorczego.
2. Podstawą wydania przedmiotu umowy będzie okazanie przez Kupującego dowodu uregulowania

zapłaty  oraz  uzyskania  potwierdzenia  od  Skarbnika  Gminy  Kowary  o  wpływie  środków
pieniężnych na rachunek wskazany przez Sprzedającego.

3. Sprzedający wyda Kupującemu wszystkie posiadane dokumenty dotyczące skutera śnieżnego,
niezbędne do prawidłowego korzystania z niego.

4. Z wydania przedmiotu sprzedaży sporządza się protokół zdawczo odbiorczy. 
§7

Wszelkie  zmiany  postanowień  niniejszej  umowy  wymagają  formy  pisemnej,  pod  rygorem
nieważności.

§8
W sprawach nieuregulowanych mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia 23 kwietnia  1964 r.
Kodeks cywilny (Dz. U. z 2019 r., poz. 1145).

§9
Ewentualne spory, mogące wyniknąć z realizacji niniejszej umowy, będą rozstrzygane przez sąd
właściwy miejscowo dla siedziby Sprzedawcy.

§10
Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

PODPISY STRON:

SPRZEDAJĄCY: KUPUJĄCY:

 

Id: 394C91EE-1368-442B-A106-C53900497A65. Podpisany Strona 6



Załącznik  Nr  3  do  Ogłoszenia  o  przetargu  
na sprzedaż skutera śnieżnego

…………………………………………….
 IMIĘ I NAZWISKO/NAZWA FIRMY

……………………………………………………….
                      ADRES

            

OŚWIADCZENIE 

Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO1) wobec

osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o

zakup  skutera śnieżnego

……….............…………………………………….
                                                 (podpis)

.........................., dnia ……..........….2019 r.

1)  rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i  Rady (UE)  2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.  w sprawie  ochrony osób fizycznych w związku z
przetwarzaniem  danych  osobowych  i  w  sprawie  swobodnego  przepływu  takich  danych  oraz  uchylenia  dyrektywy  95/46/WE  (ogólne
rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1). 

*  W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania
obowiązku informacyjnego, stosownie  do art.  13 ust.  4  lub art.  14 ust.  5  RODO treści  oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie  treści
oświadczenia np. przez jego wykreślenie).

Id: 394C91EE-1368-442B-A106-C53900497A65. Podpisany Strona 7


		2019-08-30T10:53:05+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




